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DOAÇÕES RECEBIDAS

Data : 13-julho-2020

EPIs e DEMAIS ITENS HOSPITALARES

No Dia AcumuladoEPIs e DEMAIS ITENS HOSPITALARES

ÁLCOOL 70° INPM ETÍLICO LÍQUIDO - GALÃO DE 9 LITR.  0  770 

ALCOOL EM GEL - 190g (21 UN. POR CX)  0  619 

ÁLCOOL EM GEL - 5 LITROS  0  10.000 

ÁLCOOL EM GEL 70% - 1 LITRO  0  520 

ÁLCOOL ETÍLICO - CAIXA COM NOVE UNIDADES DE 1,5L  0  1.670 

ÁLCOOL ETÍLICO - CAIXA COM SEIS UNIDADES DE 1,5L  0  700 

ALCOOL ETILICO - Und. Ref. 1 Litro  0  16.550 

AVENTAL  0  3.600 

AVENTAL DESCARTÁVEL HOSPITALAR - PC. C/ 10 UN.  0  150 

CARRO CURATIVO  0  5 

CIRCUITO RESPIRATÓRIO UNIVERSAL COMPLETO ADULTO  0  42 

CIRCUITO VENTILATÓRIO ADULTO  0  25 

COLCHÃO - TIPO SOLTEIRO  0  341 

DIAFRAGMA DA VÁLVULA DE EXALAÇÃO IX5  0  42 

FILTRO BACTERIANO E VIRAL  0  150 

FILTRO HMEF c/ TRAQU GVS ADULTO  0  150 

FRALDA GERIÁTRICA TAM G - C/ 8 UNID  0  36 

FRALDA GERIÁTRICA TAM GG - C/ 7 UNID  0  36 

FRALDA GERIÁTRICA TAM M - C/ 8 UNID  0  36 

JALECO  0  3.990 

JARRA UMIDIFICADOR  0  42 

LARINGOSCÓPIO  0  9 

LENÇÓIS BRANCOS PARA USO HOSPITALAR  0  100 

LUVA CIRÚRGICA (par)  0  2.000 

LUVA CIRÚRGICA - CX C/ 50 UN.  0  95 

LUVA TAMANHO G  0  7.000 

LUVA TAMANHO M  0  11.300 

LUVA TAMANHO P  0  6.500 

MANTA - TIPO SOLTEIRO  0  1.606 

MÁSCARA DE TECIDO PERSONALIZADA  0  732 

MASCARA DE TNT  0  210 

MÁSCARA FACIAL N95  0  210 

ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL  0  50 

OXIMETRO DE DEDO  0  10 

PANO, limpeza  0  1 

PROPÉ  0  972 

PROPÉ DESCARTÁVEL - PC. COM 100 UN.  0  51 

PROTETOR FACIAL COM VISEIRA  0  12.843 

RESPIRADOR DESCARTÁVEL LBK-O, CX. C/ 100 UN.  0  60 

RESPIRADOR DESCARTÁVEL LBK-T, CX. C/ 100 UN.  0  28 

SENSOR DISTAL/EXPIRATÓRIO (BRANCO)  0  42 

SERINGAS DE 20 ML C/ AGULHA - CAIXAS COM 50 UN.  0  8 

Por Item
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DOAÇÕES RECEBIDAS

Data : 13-julho-2020

EPIs e DEMAIS ITENS HOSPITALARES

TESTE DE RT-PCR (DIAGNÓSTICO DA COVID-19)  0  50 

TOALHA - BANHO  0  1.710 

TOALHA DESCARTÁVEL  0  2.000 

TOALHA ROSTO  0  1.710 

TOUCA  0  31.939 

TOUCA DESCARTÁVEL - PACOTES COM 100 UN.  0  50 

TRAVESSEIRO  0  341 

VACUÔMETRO EM PLÁSTICO  0  30 

VÁLVULA DE EXALAÇÃO IX5  0  42 

No Dia AcumuladoOUTROS MATERIAIS, INSUMOS E SERVIÇOS

APARELHO DE PRESSÃO  0  60 

AR CONDICIONADO ELGIN 60.000 PISO TETO  0  2 

BANDEJA INOX  0  12 

BATEDEIRA PRATICA  0  1 

CABO EM METAL P/ LARINGOSCÓPIO  0  1 

CADEIRA DE BANHO SEMIOBESO  0  2 

CAIXA TÉRMICA 26L  0  5 

CAMA BELICHE  0  4 

CESTA BÁSICA - 15.05  0  220 

CESTA BÁSICA - TIPO 6  0  52 

CESTA BÁSICA TIPO 4  0  115 

CESTO COM TAMPA 30L  0  10 

CESTO ORGANIZADOR COM TAMPA  0  5 

CURVA PARA ELETRODUTO  0  10 

DESCASCADOR LEGUMES  0  2 

ESTETOSCÓPIO DUPLO  0  20 

ESTILETE  0  1 

FACA INOX  0  10 

FACA P/ PÃO INOX  0  2 

FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS  0  4 

FIO CABO FLEX 2,5MM  0  60 

FITA ISOLANTE  0  1 

FRASCO - 200 ML  0  20 

GARRAFA INCOLOR COM TAMPA - 2 LITROS  0  6.000 

GARRAFAS - 1000 ML INCOLOR  0  7.082 

GAVETEIRO GRANDE  0  5 

GAVETEIRO MÉDIO  0  5 

GRAN BOX  0  5 

LAMINA DE ESTILETE  0  1 

LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO  0  32 

LINHA PARA CONFECÇÃO DE MÁSCARA  0  291 

Liquidificador Industrial  0  2 

LONA LEVE 04X05  0  1 

ORGANIZADOR TOP STOCK  0  5 

PANELA PRESSÃO  0  2 
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DOAÇÕES RECEBIDAS

Data : 13-julho-2020

EPIs e DEMAIS ITENS HOSPITALARES

PAPAGAIO - FORTINOX - 1000ML  0  20 

REGULADOR DE PRESSÃO POSTO AR  0  20 

REGULADOR DE PRESSÃO POSTO O2  0  25 

SACOLAS PLÁSTICAS  0  500 

SERVIÇO DE ENVASAMENTO DE ÁLCOOL ETÍLICO (Litros)  0  3.334 

SISTEMA DE ALMOXARIFADO  0  1 

TECIDO PARA CONFECÇÃO DE MÁSCARA  0  800 

TELEFONE SEM FIO  0  3 

TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL  0  12 

TOALHEIRO  0  10 

TUBO ELETRODUTO  0  10 

VESTUÁRIOS - PEÇAS  0  27.950 
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DOAÇÕES RECEBIDAS

Data : 13-julho-2020

EPIs e DEMAIS ITENS HOSPITALARES

Por Origem

AMBEV S.A.

ALCOOL EM GEL - 190g (21 UN. POR CX)  0  619 

ANÕNIMO

MÁSCARA DE TECIDO PERSONALIZADA  0  78 

ASSOCIAÇÃO DOS DEFENSORES PÚBLICOS DO ESTADO DO RN

ÁLCOOL EM GEL 70% - 1 LITRO  0  400 

AVENTAL  0  1.600 

LUVA TAMANHO G  0  7.000 

LUVA TAMANHO M  0  11.000 

LUVA TAMANHO P  0  6.500 

TOUCA  0  30.100 

ASSOCIAÇÃO DOS SUPERMERCADOS DO RN

LARINGOSCÓPIO  0  9 

OXIMETRO DE DEDO  0  10 

VACUÔMETRO EM PLÁSTICO  0  30 

CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE NATAL

CIRCUITO VENTILATÓRIO ADULTO  0  25 

Campanha Fisco Solidário (Asfarn/Sindifern)

ÁLCOOL EM GEL 70% - 1 LITRO  0  120 

ALCOOL ETILICO - Und. Ref. 1 Litro  0  200 

CARRO CURATIVO  0  5 

FILTRO BACTERIANO E VIRAL  0  150 

FRALDA GERIÁTRICA TAM G - C/ 8 UNID  0  36 

FRALDA GERIÁTRICA TAM GG - C/ 7 UNID  0  36 

FRALDA GERIÁTRICA TAM M - C/ 8 UNID  0  36 

LUVA CIRÚRGICA (par)  0  2.000 

MÁSCARA FACIAL N95  0  10 

TOALHA DESCARTÁVEL  0  2.000 

COLETA - NORDESTÃO PRUDENTE (TIROL)

PANO, limpeza  0  1 

COMITÊ ESTADUAL INTERSETORIAL DE OCUP. E MOV.

MÁSCARA DE TECIDO PERSONALIZADA  0  500 

COMPANHIA ENERGÉTICA POTIGUAR S/A

PROTETOR FACIAL COM VISEIRA  0  8.993 

FISIOVITALIS COM. DE EQUIP. MEDICO E HOSPITALAR

FILTRO HMEF c/ TRAQU GVS ADULTO  0  150 

FUNDAÇÃO INSTITUTO DE TECNOLOGIAS ESTRATÉGICAS

PROTETOR FACIAL COM VISEIRA  0  3.400 

GINGA BEBIDAS, ALESAT COMBUSTÍVEIS E STER BOM

ÁLCOOL 70° INPM ETÍLICO LÍQUIDO - GALÃO DE 9 LITR.  0  309 

ÁLCOOL 70° INPM ETÍLICO LÍQUIDO - GALÃO DE 9 LITR.  0  461 

ALCOOL ETILICO - Und. Ref. 1 Litro  0  10.800 

Grupo Espírita Garimpeiros da Luz

Item No Dia Acumulado
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DOAÇÕES RECEBIDAS

Data : 13-julho-2020

EPIs e DEMAIS ITENS HOSPITALARES

LENÇÓIS BRANCOS PARA USO HOSPITALAR  0  100 

GRUPO SER EDUCACIONAL

AVENTAL DESCARTÁVEL HOSPITALAR - PC. C/ 10 UN.  0  150 

LUVA CIRÚRGICA - CX C/ 50 UN.  0  95 

PROPÉ DESCARTÁVEL - PC. COM 100 UN.  0  51 

SERINGAS DE 20 ML C/ AGULHA - CAIXAS COM 50 UN.  0  8 

TOUCA DESCARTÁVEL - PACOTES COM 100 UN.  0  50 

GUARARAPES CONFECÇÕES S/A

AVENTAL  0  2.000 

JALECO  0  3.990 

PROPÉ  0  972 

TOUCA  0  1.839 

INDÚSTRIA BECKER LTDA

ÁLCOOL EM GEL - 5 LITROS  0  10.000 

LABORATÓRIO DNA CENTER E BANDA CAVALEIROS DO FORRÓ

TESTE DE RT-PCR (DIAGNÓSTICO DA COVID-19)  0  50 

LOJAS RIACHUELO S/A

MANTA - TIPO SOLTEIRO  0  1.606 

TOALHA - BANHO  0  1.710 

TOALHA ROSTO  0  1.710 

MAGAZINE LUIZA

COLCHÃO - TIPO SOLTEIRO  0  180 

TRAVESSEIRO  0  180 

Maria de Fátima Caribé

MASCARA DE TNT  0  210 

Régia Rocha

MÁSCARA DE TECIDO PERSONALIZADA  0  154 

SECRETARIA DA SAÚDE PÚBLICA DO RN (DEVOLUÇÃO)

COLCHÃO - TIPO SOLTEIRO  0  161 

TRAVESSEIRO  0  161 

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL- SENAI

PROTETOR FACIAL COM VISEIRA  0  420 

SIND EMPREGADOS EM ESTAB BANC.E INST FINANC. DO RN

CIRCUITO RESPIRATÓRIO UNIVERSAL COMPLETO ADULTO  0  42 

DIAFRAGMA DA VÁLVULA DE EXALAÇÃO IX5  0  42 

JARRA UMIDIFICADOR  0  42 

SENSOR DISTAL/EXPIRATÓRIO (BRANCO)  0  42 

VÁLVULA DE EXALAÇÃO IX5  0  42 

UFRN - NUPLAM

ÁLCOOL ETÍLICO - CAIXA COM NOVE UNIDADES DE 1,5L  0  1.670 

ÁLCOOL ETÍLICO - CAIXA COM SEIS UNIDADES DE 1,5L  0  700 

ALCOOL ETILICO - Und. Ref. 1 Litro  0  550 

USINA ESTIVAS LTDA

ALCOOL ETILICO - Und. Ref. 1 Litro  0  5.000 

VICUNHA TÊXTIL SA - NATAL

RESPIRADOR DESCARTÁVEL LBK-O, CX. C/ 100 UN.  0  60 
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DOAÇÕES RECEBIDAS

Data : 13-julho-2020

EPIs e DEMAIS ITENS HOSPITALARES

RESPIRADOR DESCARTÁVEL LBK-T, CX. C/ 100 UN.  0  28 

WALTER BASTOS FRIEDERICK

LUVA TAMANHO M  0  300 

MÁSCARA FACIAL N95  0  200 

ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL  0  50 

PROTETOR FACIAL COM VISEIRA  0  30 

AMIGOS DO JOÃO MACHADO

CAMA BELICHE  0  2 

Anônimo

CESTA BÁSICA - 15.05  0  220 

CESTA BÁSICA - TIPO 6  0  52 

CESTA BÁSICA TIPO 4  0  115 

ASSOCIAÇÃO DOS SUPERMERCADOS DO RN

APARELHO DE PRESSÃO  0  40 

LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO  0  27 

Campanha Fisco Solidário (Asfarn/Sindifern)

FRASCO - 200 ML  0  20 

GRAN BOX  0  5 

TECIDO PARA CONFECÇÃO DE MÁSCARA  0  150 

TOALHEIRO  0  10 

CAMPOS EQUIPAMENTOS E REFRIGERAÇÃO LTDA

Liquidificador Industrial  0  2 

CLIP PRODUÇÕES LTDA

BANDEJA INOX  0  10 

COTEMINAS S.A.

LINHA PARA CONFECÇÃO DE MÁSCARA  0  291 

TECIDO PARA CONFECÇÃO DE MÁSCARA  0  650 

FLOR & FLOR SEMIJOIAS E ACESSÓRIOS

BANDEJA INOX  0  2 

CADEIRA DE BANHO SEMIOBESO  0  2 

HAILTON MARQUES DE ARAUJO JUNIOR

CURVA PARA ELETRODUTO  0  10 

ESTILETE  0  1 

FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS  0  4 

FIO CABO FLEX 2,5MM  0  60 

FITA ISOLANTE  0  1 

LAMINA DE ESTILETE  0  1 

TUBO ELETRODUTO  0  10 

LOJAS RIACHUELO S/A

VESTUÁRIOS - PEÇAS  0  27.950 

NORSA REFRIGERANTES S/A - COCA COLA

GARRAFA INCOLOR COM TAMPA - 2 LITROS  0  6.000 

SERVIDORES DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

APARELHO DE PRESSÃO  0  20 

CABO EM METAL P/ LARINGOSCÓPIO  0  1 

CAMA BELICHE  0  2 
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DOAÇÕES RECEBIDAS

Data : 13-julho-2020

EPIs e DEMAIS ITENS HOSPITALARES

ESTETOSCÓPIO DUPLO  0  20 

LÂMINA DE LARINGOSCÓPIO  0  5 

SERVIDORES DO DETRAN

SACOLAS PLÁSTICAS  0  500 

SIDORE IND E COM. DE REFRIGERANTE E AGUAS MINERAIS

GARRAFAS - 1000 ML INCOLOR  0  2.000 

SIND. DOS AGENTES PENITENCIÁRIOS DO RN

LONA LEVE 04X05  0  1 

SINDICATO DA INDUSTRIA DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO RN

AR CONDICIONADO ELGIN 60.000 PISO TETO  0  2 

BATEDEIRA PRATICA  0  1 

CAIXA TÉRMICA 26L  0  5 

CESTO COM TAMPA 30L  0  10 

CESTO ORGANIZADOR COM TAMPA  0  5 

DESCASCADOR LEGUMES  0  2 

FACA INOX  0  10 

FACA P/ PÃO INOX  0  2 

GAVETEIRO GRANDE  0  5 

GAVETEIRO MÉDIO  0  5 

ORGANIZADOR TOP STOCK  0  5 

PANELA PRESSÃO  0  2 

PAPAGAIO - FORTINOX - 1000ML  0  20 

REGULADOR DE PRESSÃO POSTO AR  0  20 

REGULADOR DE PRESSÃO POSTO O2  0  25 

TELEFONE SEM FIO  0  3 

TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL  0  12 

SINDICATO DAS INDÚSTRIAS DE CERVEJA

GARRAFAS - 1000 ML INCOLOR  0  5.082 

TOP DOWN CONSULTORIA LTDA

SISTEMA DE ALMOXARIFADO  0  1 

UFRN - DEPARTAMENTO DE FARMÁCIA

SERVIÇO DE ENVASAMENTO DE ÁLCOOL ETÍLICO (Litros)  0  3.334 


